2022年 12月 16日

お客さま 各位

沖縄県労働金庫

 Web完結型カードローンおよびローン仮審査のお申込の受付・審査

に関する年末年始の取扱い

日頃より<ろうきん>をご利用いただき、誠にありがとうございます。

<ろうきん>では、年末年始の 2022年 12月 31日から 2023年１月３日まで休業とさせていた

だきますので、Web 完結型カードローンおよびローン仮審査のお申し込みの受付・審査につき

ましては、通常よりお手続きに日数を要することになります。

お客様にはご不便･ご迷惑をおかけいたしますが、あらかじめご了承くださいますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

以 上